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Matemática 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Lorielen Calixto Ramos 9,50 2,68 12,18 

2 Paulo Eduardo Abreu Rosim 8,87 2,33 11,20 

3 Barbara Rodrigues Macedo 7,95 2,66 10,61 

4 Letícia dos Reis Darcie 9,55 0,39 9,94 

5 Mariana Frontelli de Oliveira 8,43 1,17 9,60 

6 Ruanyto Willy Correia 8,25 1,17 9,42 

7 Laís Aparecida Silva Lemos 8,95 0,00 8,95 

8 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

9 Felipe de Paula Faria 8,23 0,29 8,52 

10 Thiago Felipe Gomes Medeiros 8,50 0,00 8,50 

11 Alessandra Albino Serio 7,60 0,39 7,99 

12 Letícia Rodrigues Barbosa 7,50 0,39 7,89 

13 Bianca Bastos de Sousa 7,60 0,00 7,60 

14 Brenna Vieira Jacon 7,07 0,39 7,46 

15 Gustavo Henrique dos Santos Domingos 6,67 0,39 7,06 

 

 
 

   Física 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Paulo Eduardo Abreu Rosim (*) 8,87 2,33 11,20 

2 Letícia dos Reis Darcie 9,55 0,39 9,94 

3 Mariana Frontelli de Oliveira 8,43 1,17 9,60 

4 Ruanyto Willy Correia 8,25 1,17 9,42 

5 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

6 Felipe de Paula Faria 8,23 0,29 8,52 

7 Alessandra Albino Serio 7,60 0,39 7,99 

8 Letícia Rodrigues Barbosa 7,50 0,39 7,89 

 

 
 

   Química 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Barbara Rodrigues Macedo 7,95 2,66 10,61 

2 Letícia dos Reis Darcie 9,55 0,39 9,94 



3 Ruanyto Willy Correia 8,25 1,17 9,42 

4 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

5 Felipe de Paula Faria 8,23 0,29 8,52 

6 Thiago Felipe Gomes Medeiros 8,50 0,00 8,50 

7 Marcus Vinicius Silva Batista 5,95 2,26 8,21 

8 Alessandra Albino Serio 7,60 0,39 7,99 

9 Bianca Bastos de Sousa 7,60 0,00 7,60 

10 Brenna Vieira Jacon 7,07 0,39 7,46 

11 Thamara Machado de Oliveira Ruellas 7,20 0,00 7,20 

12 Gustavo Henrique dos Santos Domingos 6,67 0,39 7,06 

 

 
 

   Redação 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Paulo Eduardo Abreu Rosim (*) 8,87 2,33 11,20 

2 Mariana Frontelli de Oliveira 8,43 1,17 9,60 

3 Laís Aparecida Silva Lemos 8,95 0,00 8,95 

4 Thiago Felipe Gomes Medeiros 8,50 0,00 8,50 

5 Giovanna Isabela Damaceno Villela 7,47 0,65 8,12 

6 Bianca Bastos de Sousa 7,60 0,00 7,60 

7 Thamara Machado de Oliveira Ruellas 7,20 0,00 7,20 

 

 
 

   Português - Gramática 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Laís Aparecida Silva Lemos 8,95 0,00 8,95 

2 Giovanna Isabela Damaceno Villela 7,47 0,65 8,12 

3 Thamara Machado de Oliveira Ruellas 7,20 0,00 7,20 

 
 

    Biologia 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Mariana Frontelli de Oliveira 8,43 1,17 9,60 

2 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

3 Felipe de Paula Faria 8,23 0,29 8,52 

4 Thamara Machado de Oliveira Ruellas 7,20 0,00 7,20 

5 Crystian Willlian Bastos 6,70 0,00 6,70 

 
 

    Inglês 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Rafaela Maria de Carvalho 9,70 0,00 9,70 

2 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

3 Alessandra Albino Serio 7,60 0,39 7,99 

4 Thamara Machado de Oliveira Ruellas 7,20 0,00 7,20 

     



História 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Matheus Curti Veloso Carbonari 8,03 0,00 8,03 

2 Bianca Bastos de Sousa 7,60 0,00 7,60 

 

 
 

   Geografia 

Classificação Candidatos Prova Didática Prova Títulos Nota Final 

1 Moisés da Silva Almeida 8,80 10,00 18,80 

2 Mariana Frontelli de Oliveira 8,43 1,17 9,60 

3 Guilherme Matavelli Prata Bernardes 8,70 0,00 8,70 

4 Matheus Curti Veloso Carbonari 8,03 0,00 8,03 

 
 
(*): Candidato deve selecionar qual disciplina ministrar. 


